
RÅDC

BlâišzARzĄDzEN1E NR PM ..... ..../2017
PRezYoEN'rA MIASTA GLIWICE

z dnia ............. „2017 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr III położonego
przy ul. Tarnogórska 231 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej częsci
działki zabudowanej budynkiem, w ktorym znajduje się lokal.

Na podstawie: _
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z póżn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/_...Lim .... ._/2017 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tabiicy urzędowych
ogioszen w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
5. Uchylić Zarządzenie Nr PM - 6933/2014 z dnia 31.10.2014 r.
6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.I NY Š) -í;-f
dr Juli. › Ć

KI '-

fln.0Ci NL

...M
213, Ifilml



Wykaz nr 2GM,!__H.{(....,!2017 lokalu użytkowego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Zalączngfirëzānądzenia Prezydenta Miasta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki. Nr PM- . . . . . . . . . . . . . . ..,"2017 2 dnia r.

_ _ Forma Przeznaczepie _ _ Udział wAdres i oznaczenia _ _ _ _ _ nieruchomosci i wartosc __ _ powierzchnia Opis nierucho- przekazania _ _ _ nierucho-nieruchorności wg _ _ sposob jej gruntu (zl) . _
ewidencji gruntów W121 moścl me'-ucho- za os daro- netto mowości 9 po wspólne'i ITI' . 1

` Wäfllü

i
i

wa rtość
udziału
(Zł)
netto

Wysokość
użytkowanie

[oplata
25% wart.
udziału ,

w gruncie ł
tzn ,

opłat za
wieczyste

opłata
roczna

3 % (zł.)

Cena __ . _ Terminynieruchomosci _
WDOSZBHIB OFBZlokalowej, _ _zawierającal warunkizmiany

Opłatę Z tytułu; wysokosci opłat

użytk.wiecz. z_a użytkowamegruntu (zu ,wieczyste gruntu
i

`” 1 2 3 4 5 , 6 7 8 9 i 10 11 i 12
Nieruchomość _ h _ Budynek II
gruntowa powierzc _ma Í kondygnacyjny

zabudowana: gruntu' z poddaszem,
wybudowany
w technologii
tradycvinei

1 usytuowany na
nieruchomości

1 gruntowej
wyposażonej

W SIECI
działka nr; wod-kan, elektr.,

523 gaz.

księga wieczysta:
GLIG/00032872/3

1 i

Tarnogćrska 231 1 1
oddanie w

°b"3b¦ wieczyste tereny

ułamkowej usługoweŻerniki
869 części dzialki

użytkowanie mieszkaniowo- 164 806,00 0,6854 112 958,00

netto

28 239,50

VAT 23 %

6 495,09

brutto
34 734,59

netto

3 388,74

VAT 23 %

779,41

brutto
4 168,15

Nieruchomość p°“_”erzCh"'a lokal na czterech
iakaiawzz "zvmwa kßndvsnaciach.

'°'“="”= składa się z 18
ł Ta""°9Ó'5ka 231 29Ü'21 pomieszczeń, 4

korytarzy, 2
łazienek, 2 sprzedaż
wiatrołapów, prawa -
komórki i ki. własności
schodowej o
powierzchni
290,21m2 bez

i pomieszczeń
przynależnych

i lokal nr:

II1 _

I opłata - płatna
do dnia zawarcia
umowy, opłaty
roczne - płatne
do 31 marca,

warunki zmiany -
art. 71-78
ustawy z dn.
21.08.1997 r.

o gosp. nieruch.
(tj. oz. u. z 2018
r., poz. 2147 z
późn. zm.)

385 900,00

i _ _
UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczenlu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r.do 2017 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 l 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z póżn. zöi.)řpr7āługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie. tj. do dnia. ... 2017 r. Po bezskutecznym
upływie te minu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach okreśionych w niniejszym wykazie.

-' " " vi.-_'ii'-"iei Miafaliz
RADC
›"' acc' - _d J hf: U2 _i'›'z_‹'¿›› AĂ._.o=.o‹¿ „Hm -' ier,__nrek

„iii of ~¿0iř 1 U- -


